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FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI 

 Farabi Değişim Programı; resmi ismiyle "Yükseköğretim Kurumları Arasında 

Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı" 18.02.2009 tarih ve 27145 sayılı Resmi 

gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiş ve program başlatılmıştır. Programın kurucu ve 

yürütücüsü; şu an Yükseköğretim Kurulu Başkan Vekilliği yapan Prof. Dr. Şaban H. 

ÇALIŞ'dır. 

 Farabi Değişim Programı'nın amacı; Yükseköğretim Kurulu bünyesinde bulunan 

tüm Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri arasında öğrencilerin ve öğretim üyelerinin 

eğitim-öğretim ve çalışma yılı kaybetmeden en fazla bir akademik yıl(Güz/Güz+Bahar) 

boyunca istedikleri üniversite de eğitimlerini ve akademik çalışmalarının devamlılığını 

sağlamaktadır. 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ'NDE FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI 

 Farabi Değişim Programı, yürürlülüğü resmi gazetede yayınlandıktan hemen sonra 

Kafkas Üniversitesinde de Kurum Koordinatörlüğü açılarak faaliyetine başlamıştır. 

 Kafkas Üniversitesi Farabi Kurum Koordinatörlüğü 2009-2010 Akademik yılı 

başlangıcında anlaşma yapılan üniversitelere ilk Farabi öğrenci ve öğretim üyelerini 

göndermiş ve anlaşmalı olduğu Üniversitelerden de öğrenci ve öğretim üyelerini almıştır. Her 

geçen akademik yıl içerisinde Kafkas Üniversitesi Farabi öğrenci sayılarını artırmıştır. 

 Kafkas Üniversitesi Farabi Kurum Koordinatörlüğü şu anda 85 Üniversite ve Yüksek 

Teknoloji Enstitü'leri ile Farabi Değişim Programı anlaşması imzalamıştır. Bugüne kadar 

yapılan tüm anlaşmalar öğrencilerimizden gelen istekler doğrultusunda yapılmıştır ve 

öğrencilerin istekleri doğrultusunda da devam edecektir. 

 Kafkas Üniversitesi bünyesinde bulunan tüm Fakülteler/Yüksekokullar/Meslek 

Yüksekokulları ve Enstitülerde mevcut bölümlerine öğrencilerin ders denkliklerinin yapılması 

ve öğrencilere Farabi programı süresince ilgilenmeleri için Bölüm Koordinatörleri atanmıştır. 

Başvurular sonucu Kafkas Üniversitesinden anlaşmalı diğer Üniversiteleri kazanan 

öğrencilere ve diğer Üniversitelerden Kafkas Üniversitesini kazanan öğrencilere ayrı ayrı 

toplantılar düzenlenerek Farabi Değişim Programı sürecinin nasıl devam edeceği 

anlatılmaktadır (Oryantasyon eğitimi). Ayrıca, Kafkas Üniversitesi Farabi web sayfası 

kurulup faaliyete geçirilmiştir.(http://farabi.kafkas.edu.tr) Farabi web sayfasından Kafkas 

Üniversitesi öğrencileri ve diğer tüm Üniversite öğrencileri bilgilendirilmektedir. Farabi 

Programı ile ilgili tüm duyurular, en yeni gelişmeler ve bilgiler Farabi web sayfasında 

http://farabi.kafkas.edu.tr/
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güncellenmektedir. İlk yıllarda tüm başvurular elden alınırken şu anda online başvuru sistemi 

kurularak başvurular online alınmaktadır. Bu da kısa olan başvuru sürecinde daha fazla 

öğrencinin başvuru yapabilmesini sağlamıştır.  

Kafkas Üniversitesi Farabi Kurum Koordinatörlüğü (Kurum Koordinatörü )bir fiil tüm 

toplantılarda yer almıştır. Ayrıca VI. Ulusal Farabi Kongresi ve Eğitim Çalıştayı 14-15 Mart 

2013 tarihleri arasında Kafkas Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. YÖK Başkanı Prof. 

Dr. Gökhan ÇETİNSAYA, Kafkas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sami ÖZCAN, Yüzüncü 

Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Peyami BATTAL, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Ramazan KORKMAZ ve üniversitemiz ile diğer üniversitelerden çok sayıda Rektör 

Yardımcıları katılmıştır.  

Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya 90 farklı üniversiteden 180 

katılımcı teşrif etmişlerdir. Diğer Farabi kongrelerinden farklı olarak ilk defa YÖK Başkanı 

düzeyinde katılım olmuştur. Prof. Dr. Gökhan ÇETİNSAYA’nın Farabi Kongresi ve Eğitim 

Çalıştayına katılması, Farabi değişim programının 2009 yılından bu yana geldiği noktayı 

yerinde görmesi ve mevcut durumu yerinde değerlendirmesi açısından oldukça sevindirici 

olmuştur. Toplantıda ilk defa Çalıştay sonuçları raporlanmış ve YÖK Başkanlığına 

sunulmuştur. 
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2009-2010 AKADEMİK YILI GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

 

 2009-2010 Akademik yılında ilk öğrencilerini gönderen ve almaya başlayan Farabi 

Programında; giden öğrenci’de güz+bahar dönemi 17 başvuru alınmış, bunun 17'si de 

üniversitelerce kabul edilmiş fakat 1 öğrenci bu programdan faydalanmıştır. Kazanıp ta 

gitmeyen öğrenciler haklarından feragat etmiştir (Feragat sebepleri: ders uyuşmazlığından 

dolayı dönem veya yıl kaybı, ailevi nedenler, sağlık nedenleri vb). Farabi Programında gelen 

öğretim üyelerinde, güz+bahar döneminde üniversitemize 5 başvuru yapılmış olup, 5 ‘i de 

kontenjanlar dahilinde kabul edilmiştir,5’i de programı tamamlamıştır.  

 

 

 

 

2009-10 GİDEN GÜZ+BAHAR

2009-10 GELEN GÜZ+BAHAR
ÖĞRETİM ÜYESİ

17

5

1

5

KAZANAN SAYISI FARABİ YAPAN SAYISI
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2010-2011 AKADEMİK YILI GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

 

 

 2010-2011 Akademik yılında Farabi Programı; giden öğrenci de güz+bahar dönemi 

başvurular alınmış olup, başvuruların tümü üniversitelerce kabul edilmiş, fakat 5 öğrenci bu 

programdan faydalanmıştır.Farabi Programında gelen öğrenci de güz+bahar dönemi 

üniversitemize 4 başvuru yapılmış olup, bunun 4’ü de kontenjan içerisinde yer almış ve 

programı tamamlamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

2010-11 GİDEN GÜZ+BAHAR

2010-11 GELEN GÜZ+BAHAR
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KAZANAN SAYISI FARABİ YAPAN SAYISI
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2011-2012 AKADEMİK YILI GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

  

 

 2011-2012 Akademik yılında Farabi Programına; giden öğrenci güz+bahar 

döneminde 53 öğrenci başvuru yapmış, bunun 29'u üniversitelerce kabul edilmiş, 17 öğrenci 

bu programdan faydalanmıştır.Gelen öğrenci de güz+bahar dönemi üniversitemize 3 

başvuru yapılmış olup, bunun 3'ü de kabul edilmiş, 3 öğrenci de  programı tamamlamıştır.. 

 2011-2012 Akademik yılı sonunda güz+bahar dönemi başvurularında tüm 

üniversitelerde bir artış meydana gelmiştir. Bahar dönemin de bu artış yaşanmamıştır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı bünyesinde yapılan toplantı sonucu, 2012-2013 Akademik 

yılı itibariyle bahar dönemi başvuruları YÖK yürütme kurulu kararı ile kaldırılmıştır. 

  

 

 

 

 

 

 

2011-12 GİDEN
GÜZ+BAHAR 2011-12 GELEN

GÜZ+BAHAR
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BAŞVURU SAYISI KAZANAN SAYISI FARABİ YAPAN SAYISI
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2012-2013 AKADEMİK YILI GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

 

           2012-2013 Akademik yılında; giden öğrenci güz+bahar dönemi 216 öğrencinin 

başvurusu alınmış, 74'ü üniversitelerce kabul edilmiş, 27 öğrenci bu programdan 

faydalanmıştır. 

 Gelen öğrenci de güz+bahar dönemi üniversitemize 5 başvuru yapılmış olup, bunun 

5’i de  kabul edilmiş, 3 öğrenci programı tamamlamıştır. 

 Biz Kafkas Üniversitesi ailesi olarak; 2012-2013 Akademik yılı içerisinde hem kendi 

üniversitemiz içerisinde bulunan bölümlerle, hem de diğer üniversitelerle 2013-2014         

Akademik yılı ile birlikte tekrardan öğrenci sayılarını artırmak için çalışmalar başlattık.  

 

 

 

  

 

 

 

2012-13 GİDEN
GÜZ+BAHAR 2012-13 GELEN

GÜZ+BAHAR

216
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74

5
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BAŞVURU SAYISI KAZANAN SAYISI FARABİ YAPAN SAYISI
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2013-2014 AKADEMİK YILI GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

  

 

2013 yılı Mart ayında 6. Farabi Değişim Programı Toplantısı Üniversitemiz ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmiştir. Bu toplantı da hem anlaşmalı üniversite sayısını hem de Farabi programı 

kapsamında gelen ve giden öğrenci sayısını artırmak için çalışmalar yapılmış ve olumlu 

sonuçlar alınmıştır. 

 2013-2014 Akademik yılında giden öğrenci de güz+bahar döneminde 255 öğrenci 

başvuru yapmış, 112 öğrenci program kapsamında diğer üniversitelere gönderilerek bu 

programdan faydalanmaları sağlanmıştır. 

 Gelen öğrenci de güz+bahar döneminde ise 40 öğrenci başvuru yapmış, 34 öğrenci 

kabul edilmiş ve Farabi programı kapsamında üniversitemizde eğitimlerini tamamlamaları 

sağlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

2013-14 GİDEN ÖĞRENCİ

2013-14 GELEN ÖĞRENCİ

255

40

112

34

BAŞVURU SAYISI FARABİ YAPAN SAYISI
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2014-2015 AKADEMİK YILI GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

2014-2015 Akademik yılında giden öğrenci de güz+bahar döneminde 653 öğrenci başvuru 

yapmıştır. 

 Gelen öğrenci de güz+bahar döneminde ise 58 öğrenci başvuru yapmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014-15 GİDEN ÖĞRENCİ

2014-15 GELEN ÖĞRENCİ

653

58

BAŞVURU SAYISI
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2009-2010 AKADEMİK YILI ÜNİVERSİTE BAZINDA GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

 

 2009-2010 Akademik yılında ilk öğrencilerini gönderen ve almaya başlayan Kafkas 

Üniversitesi Farabi Programı; başlangıçta 11 üniversite ile anlaşma yapmıştır. Bu akademik 

yıl içinde anlaşma yaptığı üniversitelere ilk öğrencilerini göndermeye başlamıştır. Giden 

öğrenci bazında Anadolu Üniversitesi'ne 1 öğrenci göndermiştir. 

 Üniversitemize Farabi programı kapsamında öğrenci kabul edilmemiştir. 
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GİDEN ÖĞRENCİ GELEN ÖĞRENCİ
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2010-2011 AKADEMİK YILI ÜNİVERSİTE BAZINDA GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 2010-2011 Akademik yılında üniversitemizden, Selçuk'a 2, İstanbul'a 2 ve 

Kırıkkale'ye 1 öğrenci Farabi programı kapsamında gönderilmiştir. 

 Gelen öğrenci de ise, Karadeniz Teknik Üniversitesinden 1 öğrenci Farabi programı 

kapsamında kabul edilmiştir 

 

2011-2012 AKADEMİK YILI ÜNİVERSİTE BAZINDA GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 2011-2012 Akademik yılında giden öğrenci bazında en çok gönderdiği üniversiteler 

sırasıyla; Dicle'ye 7, Selçuk ve Kocaeli'ne 2 ve Muğla'ya 1 öğrenci göndermiştir. 

 Gelen öğrenci bazında Muğla Üniversitesinden 1 öğrenci kabul etmiştir. 

 

 

SELÇUK
İSTANBUL

KIRIKKALE
KARADENİZ

TEKNİK

2 2

1

0

0
0

0

1

GİDEN ÖĞRENCİ GELEN ÖĞRENCİ

DİCLE
SELÇUK

KOCAELİ
MUĞLA

7

2
2

1
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GİDEN ÖĞRENCİ GELEN ÖĞRENCİ
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2012-2013 AKADEMİK YILI ÜNİVERSİTE BAZINDA GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

 

 2012-2013 Akademik yılında Farabi programı kapsamında giden öğrenci bakımından 

en çok gönderdiği üniversiteler sırasıyla; Dicle'ye 7, Muğla'ya 5, Gazi'ye 3 Gaziosmanpaşa, 

Giresun ,K.maraş ,Marmara ve Bülent Ecevit’e 1’er, Trakya ve Erciyes’e 2 öğrenci 

göndermiştir. 

 Gelen öğrenci bakımından; Bozok, Kırıkkale ve Gaziosmanpaşa Üniversitesinden 1'er 

öğrenci kabul etmiştir. 
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GİDEN ÖĞRENCİ GELEN ÖĞRENCİ
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2013-2014 AKADEMİK YILI ÜNİVERSİTE BAZINDA GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

 

 

 

 2013-2014 Akademik yılında giden öğrenci bazında toplam 112 öğrenci göndermiştir.  

En çok gönderdiği üniversiteler sırasıyla; İnönü'ye 10, Cumhuriyet, Fırat ve Kilis 7 Aralık 

Üniversitesine 6 öğrenciyi Farabi programı kapsamında göndermiştir. 

 Gelen öğrenci de ise sırasıyla; Cumhuriyet'ten 4, İnönü ve Kilis 7 Aralık'tan 2öğrenci 

kabul etmiştir. 
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GİDEN ÖĞRENCİ GELEN ÖĞRENCİ
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2014-2015 AKADEMİK YILI ÜNİVERSİTE BAZINDA GİDEN VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

 

 

 

 2014-2015 Akademik yılında giden öğrenci bazında toplam 118 öğrenci göndermiştir.  

En çok gönderdiği üniversiteler sırasıyla; Dicle'ye 11, Atatürk’e 8, İnönüye ve Kilis 7 Aralık 

Üniversitesine 6 öğrenciyi Farabi programı kapsamında göndermiştir. 

 Gelen öğrenci de ise sırasıyla; Recep Tayyip Ünv’den 4, Çanakkale ve Afyon’dan  

2öğrenci kabul etmiştir. 
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GİDEN ÖĞRENCİ GELEN ÖĞRENCİ


